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Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr. 115
                                                                                                                                                                             din “15” septembrie 2021

Specificații tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]
	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1749187816825 din 06.06.2025

	Obiectul achiziției: Servicii de emitere și livrare a tichetelor de masă  pe suport electronic și servicii conexe, pentru perioada 01.07.–3 1.12.2025

	

	Denumirea
bunurilor/serviciilor 
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Producă-torul
	Specificarea tehnică deplină 
solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde
de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Tichete de masă pe suport electronic
	
	
	
	Tichete pe suport electronic pentru: circa 200 angajați, pentru perioada 01.07.–31.12.2025, valoarea nominală a unui tichet – 55 lei/zi, 184 zile*. Serviciile urmează a fi prestate în conformitate cu: Legea nr. 166 din 21.09.2017 cu privire la tichetele de masa, și Regulamentul cu privire la modul de operare cu tichetele de masa, aprobat prin H.G. nr. 227 din 12.03.2018
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	







*   Autoritatea contractanta își rezerva dreptul de a mări sau micșora numărul de carduri emise precum și de a mări sau micșora valoarea nominală a unui tichet de masă în limitele admise de leigislație, pe parcursul perioadei 01.07.–31.12.2025.
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________
Anexa nr. 23
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr. 115
                                                                                                                                                                             din “15” septembrie 2021

Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1749187816825  din 06.06.2025

	Obiectul achiziției: Servicii de emitere și livrare a tichetelor de masă pe suport electronic și servicii conexe, pentru perioada 01.07.–3 1.12.2025

	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar
(fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
(fără TVA)
	Suma
(cu TVA)
	Termenul de
livrare/prestare
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	30199770-8
	Tichete de masă pe suport electronic
	Zile
	
25200
zile

	
	
	
	
	01.07.2025
– 
31.12.2025
	n/a
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	



*   Autoritatea contractanta își rezerva dreptul de a mări sau micșora numărul de carduri emise pe parcursul perioadei 01.07.–31.12.2025.

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________

